





www.mcedu.in



mcedu@chgc.in



7080104629, 8853188888, 9517013322



College Address Bharwari, Kaushambi-212201 (U.P.) INDIA

Head Office 220K-1/A, Meerapati, Dhoomangar Prayagraj-211011 (U.P.) INDIA 9517015577

College Code: 03045

(Affiliated by : Prof. Rajendra Singh (Rajju Bhaiya) University, Prayagraj)

Ref. No.

Date -

आवश्यक सूचना

महाविद्यालय के बी०ए० / बी०एस०सी० के समस्त सेमेस्टर के समस्त छात्र / छात्राओं को सूचित किया जाता है कि दिनांक 01 फरवरी 2024 से स्मार्ट फोन डिवाइस वितरण योजना अर्न्तगत प्रदेश के युवाओं के तकनीिक सशक्तिकरण हेतु आनलाइन विकल्प खुलेगा। अतः समस्त छात्र / छात्रायें प्रत्येक दशा में 02 / 02 / 2024 से 10 / 02 / 2024 तक आवेदन पत्र महाविद्यालय के फीस काउन्टर पर समय 10:00 बजे से 03:00 बजे तक अपना आवेदन फॉर्म जमा करें। आवेदन पत्र के साथ सलग्नक निम्नवत है।

- 1. आधार कार्ड की छायाप्रति
- 2. फीस रसीद की छायाप्रति
- 3. अंकपत्र / प्रवेशपत्र की छाया<mark>प्रति</mark>

प्राचीर्घ महर्षि कालेज ऑफ एंजुकेशन भरवारी कौशाम्बी

Important notice

All the students of BA/ B.Sc. first year and second year of the college are informed that from 01 February 2024, online option will open for technical empowerment of the youth of the state under the Smart Phone Device Distribution Scheme. Therefore, all the students should submit their application form at the fee counter of the college from 10:00 am to 03:00 pm in every case from 02/02/2024 to 10/02/2024. The enclosures with the application form are as follows.

- 1. Photocopy of Aadhar Card
- 2. Photocopy of fee receipt
- 3. Photocopy of marksheet/ admit card

Principal
Mahrishi College of Education
Bharwari, Kaushambi
105.-7060101029